• MUNICÍPIO DO MONTIJO
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

CERTIDÃO N.2 32/2020

CATARINA MARCELINO ROSA DA SILVA, Presidente da Assembleia Municipal do Montijo

certifica, para os devidos efeitos, que: ---------------------------------

A Assembleia Municipal do Montijo, na quinta sessão ordinária, realizada a treze de dezembro de

dois mil e vinte, aprovou por unanimidade, a "PRORROGAÇÃO DA REDUÇÃO DAS RENDAS

DOS CONTRATOS DE CONCESSÃO MUNICIPAIS COM FUNDAMENTO NA RESOLUÇÃO DO

CONSELHO DE MINISTROS N.º 92-A/2020, DE 2 DE NOVEMBRO, NO DECRETO N.º

8/2020, DE 8 DE NOVEMBRO E NO DECRETO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA N.º 51-

U/2020, DE 6 DE NOVEMBRO ONDE É DECRETADO O «ESTADO DE EMERGÊNCIA»",

conforme proposta do Executivo Camarário número mil e um, aprovada em sua reunião ordinária

de onze de novembro de dois mil e vinte . ------------------------ ------

Mais certifica .que a presente deliberação foi, na mesma data, aprovada em minuta, por forma a

produzir eficácia imediata.----------------- ---

Assembleia Municipal de Montijo, 14 de dezembro de 2020.

A Presidente da Assembleia Municipal,

G~·- ~
Catarina arcelino